
 

Uchwała Nr 17.65.2021  

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia Barbarze Fiedoruk stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 2  

im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Ełku,  

ul. gen. Władysława Sikorskiego 7, 19-300 Ełk 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1,10 i 21 w związku art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz art. 32 ust.2 pkt 5 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920  

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się  Barbarze Fiedoruk stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół nr 2, im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Ełku, ul. gen. 

Władysława Sikorskiego 7, 19-300 Ełk na okres 5 lat szkolnych tj. od 01.09.2021 r.  

do 31.08.2026 r.  

§ 2. Upoważnia się Barbarę Fiedoruk do składania oświadczeń woli w imieniu 

Powiatu Ełckiego w zakresie wynikającym z bieżącej działalności szkoły. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


